Проект

ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
____________                                                                                            __________
О внесении изменения в постановление Правительства
Ульяновской области от 19.12.2022 № 773-П
Правительство Ульяновской области п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в пункт 1 постановления Правительства Ульяновской области
от 19.12.2022 № 773-П «Об особенностях разрешительных режимов в сфере торговли на территории Ульяновской области» изменение, заменив нём слова «12 месяцев» словами «7 лет».
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.
Председатель
Правительства области                                                                          В.Н.Разумков